- ME, para a aquisição de Fórmulas Nutricionais Especiais para cumprimento de Ordens Judiciais. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 
0910.1030600142.339 - 3.3.30.00 FR- 000 - Cód. Reduzido- 6410  
0910.1030600142.090 - 3.3.30.00 FR- 494 - Cód. Reduzido- 3342  
0910.1030600142.091- 3.3.30.00 FR- 494 - Cód. Reduzido- 2144  
VALOR TOTAL: R$ 62.425,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos e vinte cinco reais). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
FISCAIS DO CONTRATO: Joice Aparecida dos Santos Nascimento 
FORO: Comarca de Jacarezinho. 
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n.º 83/2025. 

Jacarezinho/PR, 11 de dezembro de 2025. 
Marcelo José Bernardeli Palhares

[...]

vídeo e multimídia, conforme Convênio nº 003/2024, firmado com a Secretaria da Inovação e 
Inteligência Artificial, através da Secretaria Municipal de Comércio, Industria, Turismos, Serviços e 
Inovação. 
Valor: O valor máximo do presente certame será de R$ 120.818,17 (Cento e vinte mil oitocentos 
e dezoito reais e dezessete centavos). 
Modalidade: Pregão Eletrônico, tipo MENOR PREÇO POR ITEM. 
ABERTURA DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Às 08:00 Horas Do Dia 15/12/2025. 
ENCERRAMENTO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Às 08:00 Horas Do Dia 13/01/2026. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: